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MÉRIDA / 6664225784

Ziggy

Características
 

Medidas sujetas a cambios sin previo avíso. 
En muebles de medida especial, las medidas 
finales pueden variar, en estos productos 
no hay cambios ni devoluciones

PolíticasPrecio

Dudas? info@modaincasa.com

Notas:

Cat. 2

INDIVIDUAL

Hazlo a 
tu estilo
 

Disponible en
piel premium

Frente

Profundidad

Altura

60cm

74cm

60cm

60

74
60


